РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   08  »  05. 2018 г. №  793
г. Клинцы
О внесении изменений в п.6.2 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Клинцовской городской администрации, утвержденного постановлением Клинцовской городской администрации от 28.05.2014 г. № 1412
(в ред. от 20.03.2015 г. №989, 12.09.2016 №2172, 27.12.2017 г. № 2854).

На основании протеста прокуратуры г. Клинцы от 27.04.2018 г. № 39/2018 «на отдельные нормы Положения о порядке  расходования средств резервного фонда Клинцовской городской администрации для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с п.3 ст.264.1, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ , принимая во внимание постановление Правительства РФ от 25.01.2018 года №61 «О некоторых вопросах использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести изменение в п.6.2 Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Клинцовской городской администрации, утвержденного постановлением Клинцовской городской администрации от 28.05.2014 г. № 1412 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Клинцовской городской администрации» (в ред. от 20.03.2015 г. № 989, 12.09.2016 № 2172,27.12.2017 г.№ 2854), изложив последний в следующей редакции:

   «6.2. Финансовое управление Клинцовской городской администрации представляет отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагаемый к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» Главе Клинцовской городской администрации, в Клинцовский городской Совет народных депутатов, Контрольно-счетную палату города Клинцы».
           2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
    3.  Управляющей делами Клинцовской городской администрации              Д.В. Машниной внести соответствующие изменения в архивную документацию.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Клинцовской

городской администрации                                                                   А.И.Морозов